
Ленинградская область Волосовский район                                                             

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                              

«Сабская средняя общеобразовательная школа» 

(МОУ «Сабская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

     19.09.2024 г.                             д. Большой Сабск                         № 122 

 
 

«О закреплении наставнических пар, групп» 

 

В соответствии с планом реализации системы наставничества 

педагогических работников и обучающихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с «02» сентября 2024 г. наставническую пару: 

1.1 Учитель русского языка и литературы Демакова Г.Е. (наставник); 

1.2 Учитель физической культуры Кириллов И.А. (наставляемый). 

Основание: согласие Демаковой Г.Е., согласие Кириллова И.А. 

2. Закрепить с «02» сентября 2024 г. наставническую пару: 

2.1. Учитель истории и обществознания Петраченкова И.В. 

(наставник); 

2.2. Учитель географии Шилина В.Д. (наставляемый). 

     Основание: согласие Петраченковой И.В., согласие Шилиной В.Д. 

 3.  Закрепить с «02» сентября 2024 г. наставническую пару: 

           3.1.Учитель русского языка и литературы Быкова В.С. (наставник); 

           3.2.Воспитатель ГПД Бочагова Ж.В. (наставляемый). 

          Основание: согласие Быковой В.Д., согласие Бочаговой Ж.В. 

          4.Утвердить индивидуальные планы (комплексы мероприятий) в   

      рамках организации работы наставнических пар МОУ «Сабская   

      СОШ». 

         5.Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на Гельфанд  

         Я.В.- заместителя директора по УВР. 

 
 


		2024-10-08T12:10:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




